

|                                                   |                                                                                        |                                                            |                                                                                                                                          |                               |
|---------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej            |                                                                                        | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:                                                                                                                                 |                               |
| Gmina Rychwał<br>PL.Wolności 16<br>62-570 RYCHWAŁ |                                                                                        |                                                            | Regionalna Izba Obrachunkowa w Poznaniu                                                                                                  |                               |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><br>311019190      |                                                                                        |                                                            | Wysłać bez pisma przewodniego<br>3E21FFDC568868A2<br> |                               |
|                                                   |                                                                                        |                                                            | Stan na koniec roku poprzedniego                                                                                                         | Stan na koniec roku bieżącego |
| A.                                                | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                 |                                                            | 51 708 557,41                                                                                                                            | 58 059 130,23                 |
| A.I.                                              | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                 |                                                            | 181 193,83                                                                                                                               | 289 477,02                    |
| A.II.                                             | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| A.III.                                            | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| A.IV.                                             | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 829 470,33                    |
| A.V.                                              | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                       |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| A.VI.                                             | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                |                                                            | 51 527 363,58                                                                                                                            | 56 940 182,88                 |
| B.                                                | Koszty działalności operacyjnej                                                        |                                                            | 43 726 873,87                                                                                                                            | 51 528 690,84                 |
| B.I.                                              | Amortyzacja                                                                            |                                                            | 2 542 812,28                                                                                                                             | 2 724 477,02                  |
| B.II.                                             | Zużycie materiałów i energii                                                           |                                                            | 2 057 738,13                                                                                                                             | 2 630 611,70                  |
| B.III.                                            | Usługi obce                                                                            |                                                            | 5 589 188,25                                                                                                                             | 6 494 688,29                  |
| B.IV.                                             | Podatki i opłaty                                                                       |                                                            | 22 690,20                                                                                                                                | 40 451,24                     |
| B.V.                                              | Wynagrodzenia                                                                          |                                                            | 14 354 107,73                                                                                                                            | 16 068 486,66                 |
| B.VI.                                             | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                             |                                                            | 4 365 504,94                                                                                                                             | 4 869 382,40                  |
| B.VII.                                            | Pozostałe koszty rodzajowe                                                             |                                                            | 1 207 502,05                                                                                                                             | 1 423 264,34                  |
| B.VIII.                                           | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                               |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| B.IX.                                             | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                 |                                                            | 12 985 843,86                                                                                                                            | 16 920 969,36                 |
| B.X.                                              | Pozostałe obciążenia                                                                   |                                                            | 601 486,43                                                                                                                               | 356 359,83                    |
| C.                                                | Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                       |                                                            | 7 981 683,54                                                                                                                             | 6 530 439,39                  |
| D.                                                | Pozostałe przychody operacyjne                                                         |                                                            | 146 150,82                                                                                                                               | 219 653,77                    |
| D.I.                                              | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                         |                                                            | 2 618,46                                                                                                                                 | 1 035,58                      |
| D.II.                                             | Dotacje                                                                                |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| D.III.                                            | Inne przychody operacyjne                                                              |                                                            | 143 532,36                                                                                                                               | 218 618,19                    |
| E.                                                | Pozostałe koszty operacyjne                                                            |                                                            | 97 030,05                                                                                                                                | 93 423,52                     |

Anna Wróbel  
główny księgowy

2023-04-26  
rok, miesiąc, dzień

Stefan Działara  
kierownik jednostki

BeSTia

3E21FFDC568868A2

Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.05.10

|           |                                                                                                                                                              |                     |                     |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|---------------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00                | 0,00                |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 97 030,05           | 93 423,52           |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | <b>8 030 804,31</b> | <b>6 656 669,64</b> |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | <b>477,67</b>       | <b>281 416,92</b>   |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 477,67              | 488,16              |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 0,00                | 35 857,90           |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 0,00                | 245 070,86          |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | <b>319 787,04</b>   | <b>826 164,80</b>   |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 1 023,95            | 391,91              |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 318 763,09          | 825 772,89          |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | <b>7 711 494,94</b> | <b>6 111 921,76</b> |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>         |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>         |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | <b>7 711 494,94</b> | <b>6 111 921,76</b> |
|           |                                                                                                                                                              |                     |                     |

Anna Wróbel  
główny księgowy

2023-04-26  
rok, miesiąc, dzień

Stefan Działara  
kierownik jednostki

BeSTia

3E21FFDC568868A2

**Wyjaśnienia do sprawozdania**

| Uwagi  |                                                        |                                                                                                             |
|--------|--------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Symbol | Wyszczególnienie                                       | UwagaJST                                                                                                    |
| A      | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej | Dane w kolumnie " stan na początek roku" różni się z uwagi na zlikwidowaną w 2021 roku jednostkę budżetową. |
| B      | Koszty działalności operacyjnej                        | Dane w kolumnie " stan na początek roku" różni się z uwagi na zlikwidowaną w 2021 roku jednostkę budżetową. |
| C      | Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)       | Dane w kolumnie " stan na początek roku" różni się z uwagi na zlikwidowaną w 2021 roku jednostkę budżetową. |
| D      | Pozostałe przychody operacyjne                         | Dane w kolumnie " stan na początek roku" różni się z uwagi na zlikwidowaną w 2021 roku jednostkę budżetową. |
| F      | Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)   | Dane w kolumnie " stan na początek roku" różni się z uwagi na zlikwidowaną w 2021 roku jednostkę budżetową. |
| G      | Przychody finansowe                                    | Dane w kolumnie " stan na początek roku" różni się z uwagi na zlikwidowaną w 2021 roku jednostkę budżetową. |
| I      | Zysk (strata) brutto (F+G-H)                           | Dane w kolumnie " stan na początek roku" różni się z uwagi na zlikwidowaną w 2021 roku jednostkę budżetową. |
| L      | Zysk (strata) netto (I-J-K)                            | Dane w kolumnie " stan na początek roku" różni się z uwagi na zlikwidowaną w 2021 roku jednostkę budżetową. |

Anna Wróbel  
główny księgowy

2023-04-26  
rok, miesiąc, dzień

Stefan Działara  
kierownik jednostki